
UCHWAŁA NR 223/XXXVIII/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 20 września 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta Zambrów na lata 
2022 – 2025 

Na podstawie  art. 89 ust. 1 pkt 2-4, art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768),  oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 
1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 183/XXXII/2021 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 2022-2025 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F956D7-913D-4A5E-AD99-9B03DD84910A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr 223/XXXVIII/ 2022
Rady Miasta Zambrów
z dnia 20 września 2022 r.
                                                    Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Zambrów na lata
2022-2025 wraz z prognozą długu na lata 2022-2025

.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 126 700 640,12 101 902 464,87 16 751 149,00 863 623,00 26 545 635,00 23 986 528,89 33 755 528,98 10 465 000,00 24 798 175,25 9 403 000,00 15 395 175,25

2023 104 443 434,00 93 943 434,00 16 850 000,00 900 000,00 26 850 000,00 24 615 131,00 24 728 303,00 10 778 950,00 10 500 000,00 2 000 000,00 8 500 000,00

2024 106 555 737,00 96 055 737,00 16 900 000,00 950 000,00 27 382 000,00 25 353 585,00 25 470 152,00 11 102 318,00 10 500 000,00 2 000 000,00 8 500 000,00

2025 109 051 908,00 98 551 908,00 17 000 000,00 1 000 000,00 28 203 460,00 26 114 192,00 26 234 256,00 11 435 388,00 10 500 000,00 2 000 000,00 8 500 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F956D7-913D-4A5E-AD99-9B03DD84910A. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 137 212 505,84 106 198 895,53 45 584 836,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 013 610,31 20 320 307,260,00 0,00

2023 104 443 434,00 92 998 905,00 46 110 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 444 529,00 11 444 529,000,00 0,00

2024 106 555 737,00 95 562 317,00 47 494 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 993 420,00 10 993 420,000,00 0,00

2025 109 051 908,00 98 043 685,00 48 919 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 008 223,00 11 008 223,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F956D7-913D-4A5E-AD99-9B03DD84910A. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -10 511 865,72 0,00 10 511 865,72 0,00 0,00 10 511 865,72 10 511 865,72 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F956D7-913D-4A5E-AD99-9B03DD84910A. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F956D7-913D-4A5E-AD99-9B03DD84910A. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 296 430,66 6 215 435,060,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 944 529,00 944 529,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 493 420,00 493 420,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 508 223,00 508 223,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F956D7-913D-4A5E-AD99-9B03DD84910A. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,00% -4,81% 13,65% 15,78% TAK TAK7,26%

2023 0,00% 1,36% 11,21% 13,34% TAK TAK4,25%

2024 0,00% 0,70% 7,56% 9,69% TAK TAK3,53%

2025 0,00% 0,70% 5,01% 5,01% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F956D7-913D-4A5E-AD99-9B03DD84910A. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 559 777,76 1 559 777,76 1 559 777,76 1 969 303,84 1 969 303,84 1 969 303,84 2 111 872,66 2 111 872,66 2 111 872,66

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F956D7-913D-4A5E-AD99-9B03DD84910A. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 682 416,00 1 682 416,00 1 682 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F956D7-913D-4A5E-AD99-9B03DD84910A. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F956D7-913D-4A5E-AD99-9B03DD84910A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2
do  Uchwały Nr 223/XXXVIII/2022
Rady Miasta Zambrów
z dnia  20 września 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F956D7-913D-4A5E-AD99-9B03DD84910A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 Załącznik Nr 3 
 do Uchwały Nr 223/XXXVIII/2022 

 Rady Miasta Zambrów 
 z dnia 20 września 2022 r. 

 
Objaśnienia do zmian uchwały nr 183/XXXII/2021 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 2022-2025 
 
 Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zambrów dotyczą: 
1) załącznika nr 1 do Wieloletniej prognozy Finansowej Miasta Zambrów zmiany polegają głównie 
na: 
 
a) dokonaniu korekt w zakresie zgodności wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej i budżecie miasta na 2022 r. 
b) dokonaniu korekt przychodów i rozchodów budżetu na 2022 r. Zwiększyła się nadwyżka 
budżetowa z lat ubiegłych z kwoty 3.344.752,00 zł do kwoty 9.863.240,07 zł, ponadto zwiększono 
przychody z tytułu: 
- "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" - kwota 173.821,96 zł 
- przychody wynikające z rozliczenia środków unijnych na realizację projektów "Dobry Start w 
przyszłość dla szkół podstawowych w Zambrowie" - kwota 307.662,45 zł 
- "Kreatywny przedszkolak - operatywny dorosły" - kwota 17.789,72 zł 
- Rozwój usług społecznych w mieście Zambrów - Klub Seniora" -kwota 149.351,52 zł. 
 
Ogółem nadwyżka budżetowa wyniosła 10.511.865,72 zł. 
 
Nastąpił wzrost dochodów budżetowych o kwotę 16.373.412,36 zł, głównie z pozyskanych 
środków: 
- na wsparcie Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na kwotę 3.000.000,00 zł, 
- nagroda za najwyższy poziom zaszczepionych mieszkańców Zambrowa przeciwko Covid-19 na 
kwotę 1.000.000.,00 zł 
- środków unijnych na zadania bieżące oraz inwestycje,  
- dotacji z budżetu Państwa na zadania własne oraz zlecone,  
- wpływy z opłaty targowej. 
 
Wzrosły wydatki budżetowe na kwotę 23.540.526,08 zł. Najważniejsze pozycje wydatków: 
- inwestycje z udziałem środków własnych i pozyskanych ze źródeł zewnętrznych, 
- udziały wniesione do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN - Podlaskie Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością na kwotę 3.000.000,00 zł, 
- remonty ze środków własnych oraz ze środków unijnych, 
- wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy na wyżywienie i zakwaterowanie. 
 
Nie przewiduje się przedsięwzięć na lata 2022-2025. 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 223/XXXVIII/2022

Rady Miasta Zambrów

z dnia 20 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F956D7-913D-4A5E-AD99-9B03DD84910A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



